证券代码：600998         证券简称：九州通       公告编号：临2017-092

转债代码：110034         转债简称：九州转债

九州通医药集团股份有限公司

关于完成注册资本工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2017 年 6月 16 日，九州通医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）办

理完成 2017 年限制性股票激励计划首次授予股份的登记工作，中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》，公司限制性股票新增

登记数量 48,626,725 股。详见公司于 2017年 6月 20日在《上海证券报》、《中

国证券报》、《证券日报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《九州通关于 2017 年限制性股票激励计划限制性股票首次授予结果的公

告》。

2017 年 4 月 1 日至 6 月 30 日，公司累计共有 89,000 元“九州转债”转换

成公司股票，因转股形成的股份数量为 4,770 股，本次转股完成后，公司新增股

本数量 4,770 股。详见公司于 2017 年 7 月 6 日在《上海证券报》、《中国证券

报》、《证券日报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《九州通关于可转债转股结果暨股份变动公告》。

2017 年 8 月 4 日，公司已办理完成了上述注册资本的工商变更登记手续，

并取得湖北省工商行政管理局换发的《营业执照》。本次工商变更登记后，公司

注册资本由人民币 1,647,026,903 元变更为人民币 1,695,658,398 元，其他工

商登记信息不变。

特此公告。

九州通医药集团股份有限公司

二 O 一七年八月七日